
成年男子 少年男子

ゼッケン番号 学  校　名 氏　　名 所要時間 順位 ゼッケン番号 学  校　名 氏　　名 所要時間 順位

2 浜松日体 中上　岳人 1:20:47 1 41 富士 加藤　泰平 1:05:31 1

1 浜松日体 鈴木　和也 1:47:45 2 76 浜松日体 匂坂　太紀 1:06:08 2

77 浜松日体 石川　慶人 1:07:36 3

少年女子 63 藤枝東 川守　直輝 1:08:27 4

ゼッケン番号 学  校　名 氏　　名 所要時間 順位 79 浜松日体 松浦　洸也 1:08:29 5

10 富士 鈴木　実祐 1:18:07 1 43 富士 佐藤　健人 1:08:55 6

32 浜松日体 前田　理名 1:22:21 2 36 沼津東 荒澤　修汰 1:09:22 7

22 藤枝東 柴田　彩美 1:22:46 3 42 富士 小川　大道 1:09:26 8

14 富士宮西 相馬　若葉 1:24:33 4 80 浜松日体 田中　優賀 1:09:32 9

13 富士東 久保田  みのり 1:26:40 5 78 浜松日体 梅田　修平 1:09:33 10

18 富士宮西 内藤　愛瑠 1:27:21 6 44 富士 鈴木　敬太 1:09:50 11

19 富士宮西 秋山　萌音 1:27:28 7 48 富士東 加藤　巧真 1:13:02 12

21 藤枝東 増田　沙耶 1:27:29 8 47 富士 津嶋　詠士 1:13:03 13

3 沼津東 池田　美空 1:29:22 9 40 沼津東 盆子　和樹 1:14:00 14

17 富士宮西 植松　桃萌子 1:29:57 10 75 浜松日体 和田　大輝 1:14:04 15

5 沼津東 久米　彩生 1:30:22 11 38 沼津東 長橋　悠月 1:14:29 16

6 沼津東 関口　水桜 1:31:46 12 74 浜松日体 藤原　圭汰 1:14:49 17

33 浜松日体 小玉　亜海 1:31:57 13 49 富士東 長尾  絢乃介 1:15:09 18

27 浜松北 喜田　優希 1:32:47 14 45 富士 田形　柊太 1:15:11 19

4 沼津東 大里　有佳 1:33:57 15 66 藤枝東 平野　大吉 1:15:12 20

31 浜松日体 内藤　ふく 1:36:58 16 34 沼津東 笠原　元和 1:15:42 21

15 富士宮西 四条　美羽 1:38:49 17 55 富士宮西 界　幸史朗 1:16:19 22

28 浜松北 坂井　那緒 1:40:15 18 61 藤枝東 吉村　珠摩 1:16:39 23

23 浜松北 鈴木　梨月 1:40:59 19 64 藤枝東 鈴木　大翔 1:17:29 24

24 浜松北 清水　春花 1:44:05 20 62 藤枝東 田島　諒 1:17:30 25

29 浜松北 上野　希 1:44:05 21 50 富士東 小川　大起 1:18:38 26

16 富士宮西 萬屋　陽菜 1:44:25 22 65 藤枝東 吉井　悠真 1:20:19 27

25 浜松北 宮田　莉緒 1:47:21 23 57 富士宮西 吉野　晴風 1:21:55 28

20 藤枝東 青島　美月 1:48:45 24 46 富士 網野　舜太 1:23:07 29

7 沼津東 髙村　仁那 1:52:43 25 71 浜松北 鈴木　仁晟 1:23:44 30

9 沼津東 松永　百華 1:52:43 24 54 富士東 峯村　聡太 1:23:59 31

39 沼津東 浦本　律野 1:25:02 32

59 富士宮西 望月　大輔 1:25:44 33

56 富士宮西 安心院海 1:26:35 34

60 富士宮西 藤田　千照 1:26:49 35

58 富士宮西 山上　達也 1:27:03 36

67 浜松北 砂田　悠真 1:28:38 37

73 浜松北 森　樹 1:30:34 38

68 浜松北 砂田　祥真 1:32:18 39

69 浜松北 山下　夢叶 1:32:38 40

70 浜松北 鈴木　豪太 1:34:59 41

52 富士東 大友　剛司　 1:49:56 42

51 富士東 金森　滉介 2:01:40 43

53 富士東 奥津　健斗 途中棄権 44

令和2年度　第21回竜爪山岳競技会大会結果

令和2年12月13日（日）



男子

ｾﾞｯｹﾝ 氏　　名 学　校  所要時間 個人順位 上位3人の合計 順位

76 匂坂　太紀 1:06:08 2

77 石川　慶人 1:07:36 3

79 松浦　洸也 1:08:29 5

41 加藤　泰平 1:05:31 1

43 佐藤　健人 1:08:55 6

42 小川　大道 1:09:26 8

36 荒澤　修汰 1:09:22 7

40 盆子　和樹 1:14:00 14

38 長橋　悠月 1:14:29 16

63 川守　直輝 1:08:27 4

66 平野　大吉 1:15:12 20

61 吉村　珠摩 1:16:39 23

48 加藤　巧真 1:13:02 12

49 長尾  絢乃介 1:15:09 18

50 小川　大起 1:18:38 26

55 界　幸史朗 1:16:19 22

57 吉野　晴風 1:21:55 28

59 望月　大輔 1:25:44 33

71 鈴木　仁晟 1:23:44 30

67 砂田　悠真 1:28:38 37

73 森　樹 1:30:34 38

女子

ｾﾞｯｹﾝ 氏　　名 学　校  所要時間 個人順位 上位3人の合計 順位

14 相馬　若葉 1:24:33 4

18 内藤　愛瑠 1:27:21 6

19 秋山　萌音 1:27:28 7

32 前田　理名 1:22:21 2

33 小玉　亜海 1:31:57 13

31 内藤　ふく 1:36:58 16

3 池田　美空 1:29:22 9

5 久米　彩生 1:30:22 11

6 関口　水桜 1:31:46 12

22 柴田　彩美 1:22:46 3

21 増田　沙耶 1:27:29 8

20 青島　美月 1:48:45 24

27 喜田　優希 1:32:47 14

28 坂井　那緒 1:40:15 18

23 鈴木　梨月 1:40:59 19

4:54:01 5

令和2年12月13日（日）

富士宮西 4:19:22 1

浜松日体 4:31:16 2

沼津東 4:31:30 3

藤枝東 4:39:00 4

浜松北

第21回　竜爪山岳競技会　　学校対抗順位　

浜松日体 3:22:13 1

富士 3:23:52 2

沼津東 3:37:51 3

藤枝東 3:40:18 4

浜松北 4:22:56 7

富士東 3:46:49 5

富士宮西 4:03:58 6




